Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO - CCHE

Rod. PR 160 – Km 0 – Unidade Campus / Rua Portugal, 340 – Unidade Centro
Cornélio Procópio – Paraná – CEP 86300-000  -   www.uenp.edu.br/ccp

E-mail: simoneluccas@uenp.edu.br – Fone: (43) 3904-1898/3904-1874/3904-1871

EDITAL 005/2022 – CCHE/UENP–CCP

Súmula: Convocação para entrevistas seleção de candidatos

para o Projeto de Ensino 6313, intitulado

MonitoriaAcadêmica Matemática CCP I.

A Direção do Centro de Ciências Humanas e da Educação do Campus de Cornélio Procópio da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA

Os candidatos inscritos para a entrevista de seleção, conforme segue:

Professor Orientador Disciplina Data Horário Local

Altair Santos de Oliveira Tosti Introdução ao Cálculo 06/09/2022 20h40 H16 (presencial)

Carolina Lupifierio de Queiroz Cálculo Diferencial e

Integral I

08/09/2022 20h40 H16 (presencial)

João Debastiani Neto Lógica Matemática 06/09/2022 20h40 H22 (presencial)

Bianca de Oliveira Martins Modelagem Matemática

na Educação Matemática

06/09/2022 16h00 Sala do Google

Meet.

O link será

enviado aos

candidatos via e-

mail.

Monisse Postigo Alves Álgebra Linear 08/09/2022 20h40 H17 (presencial)

Monisse Postigo Alves Geometria Analítica 06/09/2022 20h40 H17 (presencial)

Monisse Postigo Alves Teoria dos Números e

Estruturas Algébricas

06/09/2022 16h00 Sala do Google

Meet.

O link será

enviado aos

candidatos via e-

mail.

Profº Dr. Augusto Seawright Zanatta

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação